ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa

Catarina

                    DECRETO Nº 4.724 DE 27 DE JULHO 2015

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 006/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

                                                  DECRETA:

Art. 1º. – Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas referentes ao

Processo Seletivo nº 006/2015.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - Modalidade B

 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

86619 Aline Boebel HOMOLOGADA

85812 Andreia Teixeira Da Rosa HOMOLOGADA

94518 Angelica Regina Scherer HOMOLOGADA

93925 Betunia Aparecida Rauber HOMOLOGADA

94777 Claudinei Pavinato HOMOLOGADA

85999 Cristina Araujo HOMOLOGADA

95249 Daniele Ribeiro Arantes HOMOLOGADA

87447 Dirce Behne HOMOLOGADA

95629 Edina Barc HOMOLOGADA

92112 Elvani Reinke Schafer HOMOLOGADA

88101 Janice Passarin Conrad HOMOLOGADA

88929 Keila Sabrina Machado De Sales HOMOLOGADA

92711 Lisete Ames HOMOLOGADA

93686 Luis Carlos Serafini HOMOLOGADA

93960 Marcia Dalmora Trindade HOMOLOGADA

84879 Marcia Medianeira Da Rosa HOMOLOGADA

86040 Marcio Scherer HOMOLOGADA

92709 Mareli Feistler HOMOLOGADA

85404 Maria Ines Bordignon De Lima HOMOLOGADA

84857 Marlei Terezinha Gusi HOMOLOGADA

88117 Neiva Araujo HOMOLOGADA

84860 Paula Cristina Wolschick HOMOLOGADA

94966 Regiane Pasche HOMOLOGADA

84892 Rosa Dalpiaz De Bona HOMOLOGADA

84867 Rosilei Terezinha Giovanella HOMOLOGADA

94356 Verinha Dalmora Vieira HOMOLOGADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa

Catarina

93870 Viviane Klagenberg Schmeier HOMOLOGADA

   INSTRUTOR DE DANÇA GERMÂNICA - Modalidade B

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

86969 Carine Ines Kappes HOMOLOGADA

93223 Mirtes Luana Gabriel HOMOLOGADA

   INSTRUTOR DE ESPORTES - Modalidade B
 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

88373 Geovane Staudt HOMOLOGADA

95045 Julia Müller HOMOLOGADA

84535 Karine Schneiders HOMOLOGADA

95466 Keli Bender HOMOLOGADA

   INSTRUTOR DE FLAUTA DOCE - Modalidade B
  Nenhum candidato deferido neste cargo.

   INSTRUTOR DE INFORMÁTICA - Modalidade B
 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

85011 Davi Jackson Backendorf HOMOLOGADA

93176 Dirlei Miotto HOMOLOGADA

84676 Michele Miqueloto HOMOLOGADA

87706 Roger Schmeier HOMOLOGADA

   INSTRUTOR DE TECLADO E ACORDEON - Modalidade B

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

87674 Claudinei Roberto Mayolo HOMOLOGADA

   MONITOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL - Modalidade B

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

91539 Aline De Sousa Padilha HOMOLOGADA

86483 Aline De Souza Heck HOMOLOGADA

86423 Amelia Rejane Fumagalli Armanini HOMOLOGADA

84775 Ana Paula Monteiro HOMOLOGADA

95541 Analete Tomazi Müller HOMOLOGADA

93539 Camila Veitz HOMOLOGADA

93963 Carla Marieli Rower HOMOLOGADA

94926 Cristiele Blum HOMOLOGADA

95543 Dania Flach HOMOLOGADA

86630 Daniela Zundel HOMOLOGADA

86574 Danieli Pavinato HOMOLOGADA

92086 Danieli Trindade Da Rosa HOMOLOGADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa

Catarina

92975 Dionara Cavalheiro HOMOLOGADA

94697 Edina Daiane Berte HOMOLOGADA

87830 Edineia De Sena HOMOLOGADA

85199 Edineia Salete Zanatta HOMOLOGADA

87022 Franciele Kremer Führ HOMOLOGADA

85696 Francieli Bottega Schneider HOMOLOGADA

95283 Gadieli Abigail Mossini Gregorio HOMOLOGADA

92103 Geovana Cristina Schafer HOMOLOGADA

95336 Jessica Carolaine Bernardi Weber HOMOLOGADA

86226 Jessica Dos Santos Cantarelli HOMOLOGADA

94547 Jessica Fernanda Lüdtke HOMOLOGADA

95764 Jessica Paula Marques De Melo Pereira HOMOLOGADA

87196 Jessica Strege Saugo HOMOLOGADA

88457 Joice Tainar Renz HOMOLOGADA

92823 Josemeri Pohl Becker HOMOLOGADA

85621 Julia Dammann HOMOLOGADA

86268 Juliane Marcia Rockenbach HOMOLOGADA

86120 Karin Cristina Gemmer HOMOLOGADA

88934 Karine Schnell HOMOLOGADA

91896 Keila Juliana Neitzel HOMOLOGADA

88293 Keli Bender HOMOLOGADA

91843 Lisiane Berte HOMOLOGADA

86751 Lucinara De Souza HOMOLOGADA

95232 Madalena Pitrovsky HOMOLOGADA

93653 Marieli Metz HOMOLOGADA

92104 Marisa Roewer HOMOLOGADA

87086 Marlete Madalena Bourscheidt HOMOLOGADA

95477 Marli Terezinha Putrick HOMOLOGADA

84647 Rosane Pitrowski Wolff HOMOLOGADA

89164 Rosane Teresinha Braun Dorr HOMOLOGADA

92379 Roseli Blank Sturzbecher HOMOLOGADA

85342 Solange Teresinha Link De Souza HOMOLOGADA

95028 Tiandra Schmaedecke HOMOLOGADA

94017 Vanessa Crystina Fraportti Albugieri HOMOLOGADA

94570 Vanessa Orth HOMOLOGADA

86201 Viviane Klein Kreuzberger HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

84926 Claudia Sierota Pavinato HOMOLOGADA

87811 Katia Studt HOMOLOGADA

95231 Madalena Pitrovsky HOMOLOGADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa

Catarina

   PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO - Modalidade A

 Nenhum candidato deferido neste cargo.

   PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

86319 Bruno Leopoldo Lothammer HOMOLOGADA

87657 Charlene Paes Copini HOMOLOGADA

92545 Marcio Francisco Razia HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

92579 Manueli Blatt Spezia HOMOLOGADA

87277 Tainara Strege HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

95564 Cristiane Dotto HOMOLOGADA

92826 Daniel Gomes De Oliveira HOMOLOGADA

93150 Everton Jose Lauschner HOMOLOGADA

93579 Felipe Oscar Wilhelms HOMOLOGADA

92616 Fernando Weiss HOMOLOGADA

91895 Keila Juliana Neitzel HOMOLOGADA

86677 Patricia Do Nascimento HOMOLOGADA

94985 Ronaldo Pohlmann HOMOLOGADA

94658 Vanderlize Willms HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

88620 Adriane Lorenzato HOMOLOGADA

92576 Diego Ernandes Renz HOMOLOGADA

88341 Diogo Ariel Scheid HOMOLOGADA

87333 Douglas Benckenstein HOMOLOGADA

88372 Geovane Staudt HOMOLOGADA

95346 Iago Luiz Malvessi HOMOLOGADA

84534 Karine Schneiders HOMOLOGADA

92395 Luana Assmann Ritzel HOMOLOGADA

93769 Marcelo Neumann HOMOLOGADA

93213 Stefano Becker Kothe HOMOLOGADA

94070 Tatiana Wilhelms HOMOLOGADA

87396 Vanessa Gabrieli Ribeiro De Oliveira HOMOLOGADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa

Catarina

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

91954 Adriani Müller HOMOLOGADA

93019 Andreia Born Dorigon HOMOLOGADA

85645 Carline Hirsch HOMOLOGADA

93357 Clair Krein HOMOLOGADA

88045 Claudete Hofstätter HOMOLOGADA

94009 Claudia Serafini HOMOLOGADA

85034 Cristiane Salete Fraporti HOMOLOGADA

95449 Daniela Silva De Vargas HOMOLOGADA

85906 Elaine Stiegemeier Emmel HOMOLOGADA

94078 Eliane Marta Degenhart HOMOLOGADA

87118 Francieli Bernardi Weber HOMOLOGADA

93804 Francieli Krawczak HOMOLOGADA

92359 Francieli Liziane Sari HOMOLOGADA

91824 Francieli Pohl Arbugeri HOMOLOGADA

92102 Geovana Cristina Schafer HOMOLOGADA

86850 Jacira Teixeira Da Rosa HOMOLOGADA

86171 Janaine Iappe HOMOLOGADA

93014 Jane Carla Konzen HOMOLOGADA

94418 Joceli Maria Baseggio HOMOLOGADA

92822 Josemeri Pohl Becker HOMOLOGADA

93614 Jucilei Zottis HOMOLOGADA

87217 Juliane Lutz De Lima HOMOLOGADA

88856 Leila Juliane Dopke Miola HOMOLOGADA

93160 Luciane Fleck Dos Santos HOMOLOGADA

91889 Marciana Horst HOMOLOGADA

92571 Marilei Heiser HOMOLOGADA

86457 Marines Schneider HOMOLOGADA

93798 Marizane Marines Weber HOMOLOGADA

85135 Monaly Zanella HOMOLOGADA

87336 Monica Paula Bilibio HOMOLOGADA

88511 Nadia Mara Wolf Dos Reis HOMOLOGADA

94881 Nelsi Frumi Nichterwitz HOMOLOGADA

86546 Neusa Anna Meurer Schirrmann HOMOLOGADA

92120 Patricia Maldaner HOMOLOGADA

84911 Rosane Roewer Becker HOMOLOGADA

93338 Roserlice De Oliveira HOMOLOGADA

85525 Rosines Orth HOMOLOGADA

95576 Sandra Fatima Rossato HOMOLOGADA

95432 Sergion Klein HOMOLOGADA

86496 Sirlei Maria Bremm Tonezer HOMOLOGADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa

Catarina

92561 Sirlei P. Schirrmann HOMOLOGADA

92178 Sonia Regina Felchicher HOMOLOGADA

93516 Tania Berenice Schwengber HOMOLOGADA

93881 Vanderlize Schmeier HOMOLOGADA

88429 Vanessa Zang HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

94807 Alexandra Bittencourt HOMOLOGADA

93425 Angelica Damo HOMOLOGADA

86629 Daniela Zundel HOMOLOGADA

92085 Danieli Trindade Da Rosa HOMOLOGADA

93867 Elenis Talina Schell HOMOLOGADA

93902 Fabiana Stefeni HOMOLOGADA

92441 Jessica Strege Saugo HOMOLOGADA

91984 Karine Fatima De Moura Thomas HOMOLOGADA

91842 Lisiane Berte HOMOLOGADA

95708 Marciele Tais Melz Grings HOMOLOGADA

87085 Marlete Madalena Bourscheidt HOMOLOGADA

95476 Marli Terezinha Putrick HOMOLOGADA

95029 Michele Christmann HOMOLOGADA

94737 Mirtes Luana Gabriel HOMOLOGADA

95566 Tiandra Schmaedecke HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO -
Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

95169 Adriana Scariot Nunes HOMOLOGADA

91953 Adriani Müller HOMOLOGADA

93018 Andreia Born Dorigon HOMOLOGADA

85033 Cristiane Salete Fraporti HOMOLOGADA

87538 Daniela Antunes HOMOLOGADA

87117 Francieli Bernardi Weber HOMOLOGADA

91823 Francieli Pohl Arbugeri HOMOLOGADA

86849 Jacira Teixeira Da Rosa HOMOLOGADA

86170 Janaine Iappe HOMOLOGADA

93013 Jane Carla Konzen HOMOLOGADA

93274 Jucelaine Fatima Minosso HOMOLOGADA

93613 Jucilei Zottis HOMOLOGADA

87216 Juliane Lutz De Lima HOMOLOGADA

91988 Karina Zuleica Giehl HOMOLOGADA

92384 Lais Gessica Pavan HOMOLOGADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa

Catarina

93556 Lilia Nardi HOMOLOGADA

91888 Marciana Horst HOMOLOGADA

88910 Marciano Alberto De Aguiar HOMOLOGADA

86047 Marcos Luis Schmeier HOMOLOGADA

92570 Marilei Heiser HOMOLOGADA

86456 Marines Schneider HOMOLOGADA

94999 Marlene Nedel Staudt HOMOLOGADA

86860 Marta Barth HOMOLOGADA

85134 Monaly Zanella HOMOLOGADA

88510 Nadia Mara Wolf Dos Reis HOMOLOGADA

92318 Nelsi Frumi Nichterwitz HOMOLOGADA

86545 Neusa Anna Meurer Schirrmann HOMOLOGADA

92119 Patricia Maldaner HOMOLOGADA

93017 Rosane Roewer Becker HOMOLOGADA

85524 Rosines Orth HOMOLOGADA

95440 Sergion Klein HOMOLOGADA

92177 Sonia Regina Felchicher HOMOLOGADA

93515 Tania Berenice Schwengber HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO -
Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

93866 Elenis Talina Schell HOMOLOGADA

92588 Joceliane Evangelista Dias Scherer HOMOLOGADA

94969 Roberta Moretto HOMOLOGADA

85341 Solange Teresinha Link De Souza HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

94010 Claudia Regina Eichelberger HOMOLOGADA

92555 Eleci Maria Zampirollo Utzig HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

93865 Gabriel Hallvass HOMOLOGADA

95510 Josenir Correia HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

93175 Dirlei Miotto HOMOLOGADA

84675 Michele Miqueloto HOMOLOGADA

94579 Patricia Delavy HOMOLOGADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa

Catarina

   PROFESSOR DE INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

85010 Davi Jackson Backendorf HOMOLOGADA

94867 Renan Roger Röwer HOMOLOGADA

87104 Roger Schmeier HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO - Modalidade A

 Nenhum candidato deferido neste cargo.

   PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

86800 Everton Elioenai Leuze HOMOLOGADA

95372 Giovani Roberto Klein HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

95253 Marcia Bruggeemann Rohden HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

95221 Bruna Heloisa Giehl HOMOLOGADA

94928 Debora Lenkner HOMOLOGADA

85620 Julia Dammann HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

84699 Luciane Dal Ri Borck HOMOLOGADA

91615 Sabrina Wilhelms HOMOLOGADA

   PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

84774 Ana Paula Monteiro HOMOLOGADA

86801 Everton Elioenai Leuze HOMOLOGADA

95373 Giovani Roberto Klein HOMOLOGADA

93907 Leane Boebel HOMOLOGADA

95254 Marcia Bruggeemann Rohden HOMOLOGADA

94704 Maria Terezinha Stein HOMOLOGADA

87337 Monica Paula Bilibio HOMOLOGADA

86239 Zileide Kunz Maldaner HOMOLOGADA

Art. 2º - Entra em vigor na data de sua publicação.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Av. Laju, Nº 420 – Centro. Fone: (49) 3674-3100 - Cep: 89893-000 – Mondai – Santa

Catarina

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 27 de Julho de 2015.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal